
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

9/2025

14/02/2025

E-mail: central@camaradc.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Avenida Washington Luiz., 150 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 80.632.920/0001-61 Telefone: (49) 3644-1319

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
9/2025 - IL
9/2025

A presente licitação tem como objeto a aquisição de 2 inscrições para o curso
Pregoeiros Summit 2025 que será realizado entre os dias 19 e 21 de fevereiro de 2025
em Florianópolis-SC. Este curso tem por objetivo capacitar servidores das câmaras
municipais, sendo que está focado no tema licitações municipais. O curso reunirá
pregoeiros, gestores públicos e especialistas em licitações de todo o país para discutir
as melhores práticas, inovações e desafios do setor.

Participante: CEAP BRASIL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA GESTAO PUBLICA LIMITADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inscrição para o curso Pregoeiros Summit 2025 2,000 Unidad 2.790,00 5.580,00

Total do Participante: 5.580,00

Total Geral: 5.580,00

Assinatura do Responsável

14/02/2025Dionísio Cerqueira,

EDERSON DIRLEI SCHENKEL

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.R.Veloso. Emissão: 14/02/2025, às 16:59:34. Protocolo: bfe1684d-be9c-4b92-a169-6416690afee4


		2025-02-14T17:01:28-0300
	EDERSON DIRLEI SCHENKEL:04613592941




